em 14 de outubro de 2022. 4º Termo Aditivo, assinado em 11 de dezembro de 

2023. Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-

50.Contratada: RMM Empreendimentos Imobiliários Ltda - CNPJ 

n°15.286.648/0001-43. Valor aditado: R$3.666,00 (três mil, seiscentos e sessenta 

e seis reais) 

Licitações e Contratos

Licitações e Contratos

Aditivos / Aditamentos / Supressões

Aditivos / Aditamentos / Supressões

PORTARIA Nº. 40/2023 - Licitação 

A Prof. MARIA DA GRAÇA ZUCCHI 
MORAES, Prefeita Municipal do Município de

[...]

anexos – 2º etapa. 

A Comissão Permanente de Licitações reuniu-se no Prédio da Prefeitura Municipal para 

Adjudicar a Tomada de Preços em epígrafe à empresa “ATITUDE ENGENHARIA 
LTDA EPP - CNPJ:43.784.981/0001-18”, por ter ofertado o menor valor global de 

R$512.101,34 (quinhentos e doze mil, cento e um real e trinta e quatro centavos), para a 

realização do objeto do certame. 
Itirapina, 11 de dezembro de 2023. 

FLAVIO SIQUEIRA FAGUNDES 

Presidente da Comissão 

ELIANE AP. MARTINS GARCIA 
Membro da Comissão 

LAUREN DIAS CARACANHA

[...]

Santo Antônio, com fornecimento de mão de obra, materiais e equipamentos, conforme 
anexos – 2º etapa 

De acordo com a adjudicação da Comissão, torno público que HOMOLOGO o procedimento 

licitatório, a empresa “ATITUDE ENGENHARIA LTDA EPP - CNPJ:43.784.981/0001-
18”, por ter ofertado o menor valor global de R$512.101,34 (quinhentos e doze mil, cento 

e um real e trinta e quatro centavos. 

Serve este também para convocar, a partir desta data, a adjudicatária, no prazo de 05 (cinco) dias 

úteis para comparecer no paço municipal para assinatura do Contrato Administrativo. 

Itirapina, 11 de dezembro de 2023.